



Pigro Management ApS

Dalsø Park 71
3500 Værløse
CVR-nr. 27748279

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2025

Niels Kristian Agner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pigro Management ApS

Dalsø Park 71

3500 Værløse

CVR-nr.: 27748279

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Niels Kristian Agner, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 147 t.kr. som forventet. Selskabets egenkapital pr 31.12.2024 udgør 2.233 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		27.699	54.907
Andre finansielle indtægter	1	330.439	77.731
Andre finansielle omkostninger	2	(169.216)	(146.788)
Resultat før skat		188.922	(14.150)
Skat af årets resultat	3	(42.330)	7.684
Årets resultat		146.592	(6.466)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Overført resultat		79.092	(67.466)
Resultatdisponering		146.592	(6.466)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.000	21.000
Finansielle aktiver	4	21.000	21.000
Anlægsaktiver		21.000	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	62.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		89.597	84.525
Udskudt skat		82.155	124.485
Andre tilgodehavender		11.062	0
Tilgodehavende skat		14.000	37.310
Tilgodehavender		321.814	308.820
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.156.349	3.845.710
Værdipapirer og kapitalandele		4.156.349	3.845.710
Likvide beholdninger		82.666	3.155
Omsætningsaktiver		4.560.829	4.157.685
Aktiver		4.581.829	4.178.685

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.040.754	1.961.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		2.233.254	2.147.662
Bankgæld		0	480.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	28.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.318.842	1.508.184
Anden gæld		1.733	14.771
Kortfristede gældsforpligtelser		2.348.575	2.031.023
Gældsforpligtelser		2.348.575	2.031.023
Passiver		4.581.829	4.178.685
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.961.662	61.000	2.147.662
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	79.092	67.500	146.592
Egenkapital ultimo	125.000	2.040.754	67.500	2.233.254

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	4.525
Renteindtægter i øvrigt	5.086	1.016
Dagsværdireguleringer	267.000	0
Øvrige finansielle indtægter	58.353	72.190
	330.439	77.731

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	30.379	3.547
Dagsværdireguleringer	81.198	64.758
Øvrige finansielle omkostninger	57.639	78.483
	169.216	146.788

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	42.330	(2.761)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4.923)
	42.330	(7.684)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	21.000
Kostpris ultimo	21.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Enedal Invest ApS	København	ApS	35,00

5 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte har i regnskabsåret været 0.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.800.273
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	185.802

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at investere yderligere ca. 75 t.kr. i investeringsprojekter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret værdipapirer til en bogført værdi på 2.800 t.kr.
